
UCHWAŁA NR 267/XXVIII/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentów obrębów Brwilno i Maszewo nad Wisłą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 i 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów 
obrębów Brwilno i Maszewo nad Wisłą.

2. Granice obszaru objętego projektem planu oznaczono na załączniku graficznym, stanowiącym integralną 
część uchwały, składającym się z 2 arkuszy:

1) arkusz nr 1 – granice obszaru objętego projektem planu w obrębie Brwilno;

2) arkusz nr 2 – granice obszaru objętego projektem planu w obrębie Maszewo nad Wisłą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 7E107D46-9917-49DF-B2AE-E6BB84560956. Podpisany Strona 1



18

107

23

81

99

21

24/2

24/5

17/3

35/1

79/5

29

34

27

67

104/5

97/2

105/1

22/2

41

91

22/1

82/1

17/5

106

16

39/7

101

100

95/7

25/2

25/1

88/1

31/2

76/3

78/2

102/6

17/4

32/2

37/1

30/2

86

24/4

33

28/2

45

26/2

26/1

104/4

83/1

94

36

30/3

24/3

90/1

89

85/7

39/21

17/6

42/9

95/8

92

28/7

95/2

77

79/2

96/6

95/3

96/9

102/1

76/2

44/1

37/2

103

87/1

85/2

47

80/1

39/19

69/28

39/18

46/9

42/2

98/4

98/3

105/2

46/8

44/2

46/6

70

79/6

84

46/7

88/2

95/5

46/5

69/8

39/17

83/4

83/3

85/8

83/2

96/1

69/6

88/5

69/5

95/4

102/2

96/4

39/15

88/4

69/13

69/17

69/9

39/6

39/22

42/10

39/23

39/24

42/11

96/15

69/11

69/12

83/6

96/7

69/16

69/18

28/5

69/15

28/4

97/3

39/4

87/2

104/2

35/2

69/22

102/4

69/24

102/3

69/27

69/26

31/1

102/5

30/1

98/2

32/1

69/4

69/23

79/4

90/2

69/14

104/3

69/7

69/21

50/13

96/5

97/1

39/20

88/3

42/12

46/10

39/25

52/3

85/3

28/6

51/3

93

44/3

78/1

88/6

83/5

28/3

69/25

79/3

87/3

87/4

76/4

82/2

80/2

OBR. BRWILNO

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO

PROJEKTEM PLANU

Załącznik 
do Uchwały Nr 267/XXVIII/18 
Rady Gminy Stara Biała z dnia 22 marca 2018 r. 
Arkusz nr 1

Id: 7E107D46-9917-49DF-B2AE-E6BB84560956. Podpisany Strona 1



135

55/30

6

42

36/6

2

34/5

45

56/3

1

57

18/1

3

77/1

10

18/2

76/4

49/10

7/1

39

28/5

15

41

31/19

20/1

27/2

31/15

47

48

44/23

46

49/9

23/1

44/35

44/34

44/36

26

9/1

14

9/2

22

27/1

11/1

27/4

27/5

12/1

44/32

23/3

29

21

40/2

19

4/1

25/24

20/2

222/1

5

127

25/13

50/2

31/2

28/3

28/2

24/1

44/5

44/4

25/12

31/9

31/11

222/2

31/10

25/18

50/4

49/7

12/3

50/3

25/23

31/12

25/9

25/8

25/7

49/5

25/20

49/6

50/6

50/8

50/7

50/9

51/2

50/28

49/11

7/2

25/19

49/12

49/13

50/18

25/11

51/3

51/4

25/10

44/24

51/5

25/22

50/16

220

50/27

50/26

50/25

50/31

50/24

50/30

50/29

50/23

50/17

50/19

31/18

25/21

44/31

44/30

44/29

31/17

23/7

44/8

50/22

23/8

23/5

23/4

31/13

12/4

49/8

51/8

49/1

52/4

44/15

44/26

13/1

50/11

16

44/28

50/14

40/1

23/6

8/1

34/6

44/27

44/25

31/20

50/20

50/15

12/2

28/4

23/10

50/13

51/7

11/2

50/10

43/2

222/3

44/13

31/5

31/4

44/9

28/1

44/11

52/3

31/7

4/2

8/2

24/2

13/2

43/1

44/14

OBR. MASZEWO

NAD WISŁĄ

OBR. BRWILNO

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO

PROJEKTEM PLANU

GRANICE OBRĘBÓW

Załącznik 
do Uchwały Nr 267/XXVIII/18 
Rady Gminy Stara Biała z dnia 22 marca 2018 r. 
Arkusz nr 2

Id: 7E107D46-9917-49DF-B2AE-E6BB84560956. Podpisany Strona 1




